

Ydanis Rodriguez, Commissioner

## 老年人出行问卷调查抽奖活动官方规则

- 参与纽约市交通局 (New York City Department of Transportation, NYC DOT) 老年人出行问卷调查抽奖活动(简称"抽奖活动"),以赢取纽约市交通局 (DOT) 提供的奖金,共计五十 (50) 名中奖者(简称"中奖者"),奖金总额为 5,000 美元,即每位中奖者可赢得 100 美元。无需购买任何商品即可参与活动或获奖。
- **资格:** 本次抽奖活动对所有居住在纽约市且年满 60 周岁的自然人开放。
- 主办方: 纽约市交通局, 地址: 55 Water Street, New York, NY 10038
- **抽奖活动期间:** 抽奖活动将于 2025 年 5 月 27 日美国东部时间凌晨 12:00 开始,并于 2025 年 7 月 18 日美国东部时间晚上 11:59 结束。
- 参与方式:在抽奖活动期间,您必须满足以下任一条件才能参与活动: (i) 完成 NYC DOT 老年人出行问卷调查并提供您的姓名、电子邮件地址或邮寄地址;或 (ii) 发送电子邮件至 OlderAdultsSurvey@dot.nyc.gov 与 NYC DOT 联系,邮件主题为"NYC DOT Older Adult Travel Survey Sweepstakes"(纽约市交通局老年人出行问卷调查抽奖活动),邮件内容包含您的姓名、地址、出生日期和电子邮件地址。按照上述任一方式完成并提交信息后,您将自动报名并获得一 (1) 次抽奖机会。您必须提供所有必需信息才有资格参与活动与获奖。所有中奖者均需通过身份验证才能领取奖品。每人限报名一次。
- 中奖者选择与通知:在抽奖活动期间,我们将从所有收到的合格报名文件中随机选出五十(50)名中奖者。随机选出中奖者后,我们将在2025年8月1日前通过电子邮件、短信或电话通知中奖者。我们将向每位中奖者发送最多两封电子邮件、两条短信或两次电话通知。如果中奖者未能提供有效电子邮件地址或有效电话号码,则会被取消资格。中奖者必须在2025年8月15日之前确认通知并接受奖品。如果中奖者未能在规定时间内接受奖品,或因任何原因被取消资格,NYC DOT 将通过第二次随机抽签的方式,从所有剩余的合格报名文件中选出一名候补中奖者,并将相应奖品授予该中奖者。我们只会进行一次(1)候补抽签,之后如果还有奖品剩余,将不予颁发。候补随机抽签将于2025年9月5日或之前进行。
- 奖品及中奖概率:本次活动预计会有五十 (50) 名中奖者。中奖者将获得一张 (1) 价值 100 美元的礼品卡。中奖概率取决于抽奖活动期间合格参与者的人数。中奖者不得要求替换或转让奖品。NYC DOT 保留替换等值奖品的权利。
- 一般条款:如果出现欺诈、未经授权的人为干预或出于其他超出 NYC DOT 控制范围的原因,影响或破坏抽奖活动的安全性、公平性、正当行为或管理,NYC DOT

## Department of Transportation

**NEW YORK CITY** 



保留自行决定修改、暂停、取消或终止抽奖活动的权利。如果出现上述任何情况, NYC DOT 可根据其采取行动之前和/或之后(如适用)所收到的所有合格报名文件 确定获奖者。篡改或试图篡改抽奖活动或网站的运作或报名流程,或以其他方式违 反本官方规则的个人, NYC DOT 将自行决定取消其参赛资格。NYC DOT 有权自行 决定维护抽奖活动的完整性,并出于任何原因作废报名文件,包括但不限于:同一 用户提交多个报名文件:同一台计算机提交多个报名文件:或使用机器人、宏、脚 本或其他技术手段报名。任何参与者试图故意破坏任何网站或损坏抽奖活动的合法 运作,均可能违反刑法和民法。如有此类行为,NYC DOT 保留在法律允许的最大 范围内寻求损害赔偿(包括律师费)及其他任何补救措施的权利。NYC DOT 未能 执行本官方规则中的任何条款,并不构成对该条款的放弃。

Ydanis Rodriguez, Commissioner

- 责任限制和免责声明:参与抽奖活动,即表示参与者同意免除纽约市、NYC DOT 及 其任何员工、主管、官员、代表、合作伙伴、受让人、代理人、关联机构或承包商 的所有索赔、诉因、责任、疾病、伤害、死亡、诉讼、损失或损害。这些索赔、诉 因、责任、疾病、伤害、死亡、诉讼、损失或损害直接或间接源于参与抽奖活动和 /或以下原因: (a) 中奖者接受、持有、使用或滥用任何奖品或其任何部分; (b) 任 何类型的技术故障; (c) 任何传输、电话或互联网服务不可用或无法访问; (d) 未经 授权干预报名流程或抽奖活动的任何部分; (e) 抽奖活动管理或报名文件处理中出 现电子错误或人为错误。接受奖品,即表示中奖者授权 NYC DOT 使用其肖像、报 名文件和姓名于广告和贸易用途,且无需支付额外报酬。
- 法律适用与管辖法院:参与者同意,因本次抽奖活动和本官方规则引起或与之相关 的所有事宜均受纽约法律管辖,并依其解释,并且排除任何法律冲突条款。参与者 进一步同意,因本次抽奖活动和本官方规则引起或与之相关的任何法律诉讼、诉讼 或程序, 应仅向位于纽约州纽约县的适用联邦或州法院提起。如果诉讼因本次抽奖 活动引起或与本次抽奖活动直接或间接相关,则此类争议应单独解决,不得诉诸任 何形式的集体诉讼,且应仅向位于纽约州纽约县中有适当管辖权的法院提起。参与 者特此放弃所有获得惩罚性、附带性或间接性损害赔偿或律师费的权利,同时放弃 要求赔偿金额翻倍或增加的权利。
- **隐私**:从参与者处收集的信息受 nyc.gov/dotmobility 上公布的隐私政策约束。点击 此处阅读隐私政策。
- 中**奖者名单**:如需了解 2025 年 9 月 15 日之后所有中奖者名单,请将贴好邮票并写 好回邮地址的信封邮寄至: NYC Department of Transportation, Mobility Management

**NYC Department of Transportation Division of Transportation Planning and Management** 55 Water Street, 6th Floor, New York, NY 10041 T: 212.839.6697 F: 212.839.7188



## Department of Transportation

Ydanis Rodriguez, Commissioner

Unit, 55 Water St 6<sup>th</sup> Floor, New York, NY 10038,或发送电子邮件至 OlderAdultsSurvey@dot.nyc.gov

• 如有疑问: 请发送邮件至 OlderAdultsSurvey@dot.nyc.gov